Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora

Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2021
TRIMESTRE: TERCERO DE 2021

(PESOS)

ETCA-1I-14

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Parsonal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramedico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e +e2)

1 1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

LII, Gasto Etiquetado (/I=A+B+C+D+E+F)

A, Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D, Sequridad Publica

E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = e +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

a2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1l|l. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | + 11)

57,837,503.00
47,436,817.36
10,400,685,

134,833,688.00]

134,833,688.001

192,671,191.00)

6,865,991.71
2,059,797.51
4,806,194.20{

6,865,991.71

64,703,494.71
49,496,614.87
15,206,879.84

134,833,688.00}

134,833,688.00

199,537,162.71

37,172,239.76
32,379,430.05
4,792,809.71

111,534,707.71

111,534,707.71

148,706,947.47

36,970,840.82
32,213,612.57|
4.?5?,228‘25L

111,534,707.71

111,534,707.71

148,505,548.53

|\

27,631,254.95
17,117,184.82
10,414,070.13

23,298,980.29]

23,208,980.29)

50,830,235.24
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